Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (Art. 92, V e VI da 

Lei 14.133/2021) 

4.1 Como pagamento pela aquisição dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA o valor de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais), 

conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 Ração seca para gatos 

adultos Especificações (%) 

por kg: Umidade: 

máximo......................

..90,00g/kg Proteína bruta: 

mínimo..................290,